
Protokół Nr 69

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 9 stycznia 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 15°°. Posiedzenie otworzył Z-ca

PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Wicestarosta, Członek

Zarządu - Pan Dariusz Banasik oraz:

• Skarbnik Powiatu -Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu zaproponował następujący porządek obrad

Zarządu:

l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów Nr 66 oraz Nr 67 posiedzeń Zarządu Powiatu.

3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym powiatu

informacji o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań

na planowane i realizowane przedsięwzięcia,

b) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym powiatu

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz

wysokości dotacji na 2020 rok,

c) opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracj i

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok.

4. Sprawy różne.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał, czy są

uwagi , bądź propozycje do przedstawionego porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Wicestarostę.
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Zarząd przyjął protokoły Nr 66 oraz Nr 67 posiedzeń Zarządu Powiatu.

Ad.3

Skarbnik Powiatu - Pani E. Drążkiewicz przedstawiła trzy projekty uchwał

Zarządu w sprawach:

a) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu

informacji o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań

na planowane i realizowane przedsięwzięcia,

b) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz

wysokości dotacji na 2020 rok,

c) opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok.

Oznajmiła, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd w ciągu

21 dni od uchwalenia budżetu zobligowany jest do podziału środków

zabezpieczonych w budżecie na jednostki organizacyjne powiatu. Stwierdziła, że

pierwsza z uchwał przekazuje podległym jednostkom organizacyjnym powiatu

informacje o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na

planowane i realizowane przedsięwzięciaoraz upoważnia kierowników jednostek

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w WPF

przedsięwzięć i umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki.

W kwestii uchwały drugiej stwierdziła, że uchwała ta dzieli budżet na

poszczególne jednostki organizacyjne powiatu. Natomiast uchwała trzecia

zatwierdza plan finansowy zadań z zakresu administracj i rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, w tym dochody budżetu z tytułu

przyznanych dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,

wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej.
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Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że jest

to tzw. "układ wykonawczy" do uchwały budżetowej.

Innych uwag do w/w projektów uchwał Zarządu nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 112020, Nr 2/2020 oraz Nr 3/2020

w przedmiotowych sprawach.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1525 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Równicka

.................... .......\!.f..; .

Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Dariusz Banasik
·· ······n············....Q ~ .
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